

EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI

Programın temel amacı, bireylerin temel yeterlikler üzerine temel mesleki bilgi ve becerileri doğrultusunda kaliteli hizmet sunabilen ve işin her aşamasında kaliteden sorumlu olmanın gereğini bilen bireyler yetiştirmektir.

El sanatları ülkemizin kültürel özelliklerinin yanı sıra turizm sektöründe ve yöresel kalkınmada da önemli yer tutmaktadır.

El sanatları tarihî, kültürel ve bilimsel özelliklerinden dolayı yaşatılmalı ve geleceğe aktarılmalıdır. Onun için bu mesleklerde her dönemde eğitilmiş eleman ihtiyacı olacaktır

El Sanatları Teknolojisi alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda, gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elamanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Tasarım ve çizim yapmayı seven,

Renklerin dünyasına ilgi duyan,

El, ayak ve göz koordinasyonunu sağlayan,

Tasarladıklarını işleyerek ürün haline getirmeyi seven,

Bilgi ve becerisine güvenen,

Üretmeye önem veren özelliklere sahip olması gerekmektedir.

EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI:

DEKORATİF EL SANATLARI

DEKORATİF EV TEKSTİLİ Dallarını yer almaktadır.

BELGELENDİRME

Mezun olan öğrenciye, alan ve dalını gösteren diploma ve iş yeri açma belgesi ile birlikte seçmeli meslek dersleri ile ulaşabileceği ilgili mesleklere ait sertifika verilmektedir. Mesleki ve teknik ortaöğretim programlarından mezun olanlardan isteyenlere, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi kapsamında öğrenim süresince kazandıkları temel yeterlilikler hakkında bilgiler içeren Europass sertifika/diploma ekiyle alınan ve başarılı öğrenme birimini, mesleki eğitim gördüğü veya stajını yaptığı işletmenin adını gösterir belge düzenlenir

MESLEKTE ÇALIŞMA ALANLARI

El Sanatları alanından mezun olan öğrenciler, seçtikleri dal/meslekte kazandıkları yeterlikler doğrultusunda;

Dokuma fabrikaları

Dokuma ve boya atölyeleri

Halı deseni hazırlayan işletmeler

Turistik ve hediyelik eşya üretimi yapan işletmeler

El halısı dokuyan atölyeler

Sanayi nakışı yapan işletmeler
Desen üretimi yapan işletmeler
Lazerle apliance kesen firmalar
Çeyiz yapan işletmeler
El nakışı üretimi yapan atölyeler
Makine nakışı üretimi yapan atölyeler
Moda evleri
Brode deseni hazırlayan firmalar
Brode nakışı yapan firmalar
Perdeciler
Yorgancılar
Döşemeciler
Mefruşat mağazaları
Ev tekstili işletmeleri
Kendi işyerinde veya evinde ve benzeri yerlerde çalışabilirler.

EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI MEZUN ÖĞRENCİLERİN GİREBİLECEĞİ ÜNİVERSİTELER

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ EL SANATLARI TASARIMI VE ÜRETİMİ BÖLÜMÜ
-4 YILLIK-EA

ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ-EL SANATLARI BÖLÜMÜ
-4 YILLIK-SÖZEL(.İÖ)

ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ GELENEKSEL TÜRK
SANATLARI (M.T.O.K.)

GELENEKSEL EL SANATLARI BÖLÜMÜ-2 YILLIK

KUYUMCULUK VE TAKI TASARIM BÖLÜMÜ-2 YILLIK